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Aspiro inngår strategisk samarbeid 
med SBS Radio AB 
 
Aspiro har signert en avtale med SBS Radio AB i Sverige gjeldende teknisk løsning og interaktive 
tjenester for TV og radio. Samarbeidet skjer innenfor rammen av Aspiros nye satsning på 
interaktive tjenester og vil bli levert på Aspiros nye tekniske plattform for forretningsområdet 
Business Solutions. 
 
Avtalen omfatter billing- og gatewaytjenester, teknisk plattform og administrasjonsverktøy samt ulike 
interaktive tjenester som vil bli brukt i de ulike TV- og radioprogrammene. Slik kan brukerne 
eksempelvis sende SMS eller MMS for å delta i eksempelvis avstemninger, konkurranser eller 
chattefunksjoner på radio og TV. I SBS Radio AB inngår blant annet radiokanalene Mix Megapol, The 
Voice Radio, Vinyl 107, Rockklassiker og Radio 1075 samt TV-kanalen The Voice TV. 
 
- Aspiro kan levere en løsning og interaktive tjenester som vi trenger for både TV, radio, internett og 
mobilt internett - på en enkel og oversiktlig måte. De er derfor et naturlig valg for oss, sier Simon 
Gooch, Online Director i SBS Radio AB. 
 
Tjenestene til SBS Radio AB vil bruke en ny teknisk plattform som er utviklet av det oppkjøpte 
selskapet Mobile Entry. Løsningen muliggjør interaktive tjenester og integrasjon mellom ulike kanaler 
som TV og mobiltelefon. 
 
- Business Solutions er en av våre vekstområder og interaktive tjenester vil være en ny og viktig satsning 
for oss fremover. SBS Radio AB er en viktig kunde for oss, de er langt framme i utviklingen og tenker 
innovativt på hvordan vi sammen kan finne løsninger som treffer publikum i de ulike kanalene. Ettersom 
musikk også er en av våre satsningsområder er dette en naturlig samarbeidspartner, sier Gunnar 
Sellæg, administrerende direktør i Aspiro. 
 
  
For ytterligere informasjon, kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig Norge 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Gunnar Sellæg 
Administrerende direktør 
Tlf: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.sellag@aspiro.com

 
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant annet se TV, lytte til musikk 
og spille spill på mobiltelefonen. Salget skjer via partere som mobiloperatører og under merkenavn som 
Inpoc, Cellus og Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo 
hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er 
lokalisert. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og i 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. Aspiro er et 
smallcap selskap som er notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets 
største enkeltaksjonær med cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, 
Estland, Lativa og Litauen. 
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